

## **HAMDULLAH SUPHİ TANRIÖVER İLKOKULU**

### **ÖZEL GEREKSİNİMLİ BİREYLERE YÖNELİK OKUL POLİTİKAMIZ**

Hamdullah Suphi Tanrıöver İlkokulu olarak özel gereksinimli bireylere eğitimde fırsat eşitliği sağlamak üzere destek vermek birincil görevimizdir. Bunu sağlamak için okulumuz bu bireylerin ihtiyaçları için gerekli olan eğitim araç ve gereçlerini, destek teknolojileri temin ve ortamlarını tahsis ederek katılımı arttırmayı sağlar. Aksi durumda özel gereksinimli bireyin bulunduğu ortamdaki ayrıştırılması, dışlanması kabul edilemez. Bu ve benzeri durumların bertaraf edilmesi için özel gereksinimli bireylerin eğitim ve öğretim faaliyetlerine aktif katılımları esastır. Eğitimde feda edilebilecek fert yoktur ilkesinden hareketle özel gereksinimli birey ancak tam katılım ile kendini toplum içerisinde fark edebilir ve toplumun bir parçası olabilmektedir. Bu bağlamda Hamdullah Suphi Tanrıöver İlkokulu olarak okulumuzun yakın çevresinden başlayarak, okul bahçesinde ve okul içinde özel gereksinimli bireylere yönelik farkındalığın artırılması için bilgilendirme ve bilinçlendirme çalışmaları yapmak, bu bireylere yönelik olan olumsuz tutumların en aza indirilmesi için mevcut sorunları bütüncül bir anlayışla çözüme amacına sahibiz. Okulumuzdan mezun olunacak özel gereksinimli bireyler dahil tüm öğrenciler yaşamlarının sonraki dönemlerinde hayatla yüz yüze geldiklerinde duyarlı bir toplum yapısıyla karşılaşmalarını sağlamak var olan bir diğer amacımızdır. Bu minvalde, özel gereksinimli bireyleri topluma hazırlayacak ve toplumu bilinçli hale getirecek projeler üretmek, mevcut ulusal ve uluslararası projelere ortak olmak, etkinlikler düzenlemek, ihmal edilen durumların bertaraf edilmesi için okul vizyonumuzdan güç alarak, paydası olacağımız yenilikler ile:

- ✓ Okulumuzdaki özel gereksinimli bireylerle ilgili veri tabanı oluşturmak,
- ✓ Engelliliğin önlenmesi ve erken tanıya ilişkin programların daha etkin ve yaygın hale getirilmesi,
- ✓ Özel gereksinimli bireylere yönelik verilen hizmetlere erişiminin sağlanması,
- ✓ Özel eğitimde okullaşma oranının yükseltilmesi bağlamında engelsiz bir hayat yaratmak hedefimizdir.